Муниципальное общеобразовательное учреждение

Иркутского районного муниципального образования

«Сосново-Борская начальная школа-детский сад»

ПРИКАЗ

17.06.2024.                                                                                                                    № 29-о

О создании и организации работы

психолого-педагогического

консилиума

На 2024-2025 учебный год

В целях создания оптимальных условий обучения, развития, социализации и

адаптации обучающихся посредством психолого-педагогического сопровождения, на

основании распоряжения Министерства просвещения Российский федерации от 9

сентября 2019 года № Р-93 «Об утверждении примерного Положения о психолого-

педагогическом консилиуме образовательной организации».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать психолого-педагогический консилиум (далее ППк)в МОУ ИРМО

«Сосново-Борская НШДС» составе:

Перфентьева   В.Ю.- педагог-дефектолог;

Проданова Я.В. – зам.директора по УВР

 Василькова Д.Е.-соц.педагог

2. Назначить:

председателем ППк – Проданова Я.В.

секретарем ППк - ФИО.

3. Перфентьева В.Ю  вменить  в  обязанность  организацию  работы  ППк в

соответствии с Положением о психолого-педагогическом консилиуме МОУ

ИМРО «Сосново-Борская НШДС»

4. Утвердить график заседаний ППк на 2024-2025 учебный год.

5. Специалистам  ППк  вести  учетную  документацию  ППк  в  соответствии

с Положением о психолого-педагогическом консилиуме МОУ ИРМО «Сосново-

Борская НШДС»

6. Контроль и общее руководство ППк оставляю за собой

Директор                                                            Сереброва Е.А.

		2024-06-17T05:24:59+0300
	12345678
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ИРКУТСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СОСНОВО-БОРСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА - ДЕТСКИЙ САД"
	Я являюсь автором этого документа